

Universidade de Taubaté
Autarquia Municipal de Regime Especial
Reconhecida pelo Decreto Federal nº 78.924/76
Recredenciada pelo CEE/SP
CNPJ 45.176.153/0001-22

Reitoria Secretaria dos Órgãos Colegiados Centrais Rua Quatro de Março, 432 — Centro - Taubaté/SP - 12020-270 Tel.:(12) 3622-2033/ 3625-4147 E-mail:sec.conselhos@unitau.br

DELIBERAÇÃO CONSEP Nº 050/2023

Homologa Relatório da Comissão Julgadora de Concurso Público de Provas e Títulos para Professor Auxiliar Nível I, na matéria/grupo de disciplinas: "Atelier Integrado - Espaço e Forma; Atelier Integrado – Percepção da Paisagem **Urbana**; Atelier Integrado - Procedimentos Projetuais – Arquitetura; Atelier Integrado – Procedimentos Projetuais - Urbanismo; Atelier Integrado **Projeto** de **Arquitetura** Multifuncional; Projeto de Arquitetura Interiores; Atelier Integrado - Desenho Urbano; Introdução ao Paisagismo; Atelier Integrado -Arquitetura - Estruturas Urbanas Complexas; Projeto de Paisagismo – Espaços Públicos; Atelier **Integrado – Planejamento Regional e Ambiental;** Projeto de Paisagismo - Parques Regionais; Atelier Integrado – Metodologia do Projeto em Arquitetura e Urbanismo e Atelier Integrado -Produção Projetual em Arquitetura e Urbanismo", do Departamento de Arquitetura.

O **CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA**, na conformidade do Processo nº ARQ-461/2022, aprovou e eu promulgo a seguinte Deliberação:

Art. 1º Fica homologado o Relatório da Comissão Julgadora do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento do cargo de Professor Auxiliar Nível I, 01 (uma) vaga, nas Matérias/Grupo de Disciplinas: "Atelier Integrado - Espaço e Forma; Atelier Integrado - Percepção da Paisagem Urbana; Atelier Integrado - Procedimentos Projetuais - Arquitetura; Atelier Integrado - Procedimentos Projetuais - Urbanismo; Atelier Integrado - Projeto de Arquitetura Multifuncional; Projeto de Arquitetura de Interiores; Atelier Integrado - Desenho Urbano; Introdução ao Paisagismo; Atelier Integrado - Arquitetura - Estruturas Urbanas Complexas; Projeto de Paisagismo - Espaços Públicos; Atelier Integrado - Planejamento Regional e Ambiental; Projeto de Paisagismo - Parques Regionais; Atelier Integrado - Metodologia do Projeto em Arquitetura e



Universidade de Taubaté
Autarquia Municipal de Regime Especial
Reconhecida pelo Decreto Federal nº 78.924/76
Recredenciada pelo CEE/SP
CNPJ 45.176.153/0001-22

Reitoria Secretaria dos Órgãos Colegiados Centrais Rua Quatro de Março, 432 — Centro - Taubaté/SP - 12020-270 Tel.:(12) 3622-2033/ 3625-4147 E-mail:sec.conselhos@unitau.br

Urbanismo e Atelier Integrado — Produção Projetual em Arquitetura e Urbanismo", do Departamento de Arquitetura, com o seguinte resultado: **LEONARDO DA SILVA E LIMA**, classificado em 1º lugar, com pontuação final de 19,5 (dezenove vírgula cinco), **DENISE MARCONDES MASSIMINO**, classificada em 2º lugar, com pontuação final de 18,4 (dezoito vírgula quatro), **CLARISSA GONÇALVES RIBEIRO FURLANI**, classificada em 3º lugar, com pontuação final de 17,3 (dezessete vírgula três), **MARLI APARECIDA PERIM**, classificada em 4º lugar, com pontuação final de 16,1 (dezesseis vírgula um), **ANA PRISCILLA ZANDONADI CIPRIANO**, classificada em 5º lugar, com pontuação final de 15,8 (quinze vírgula oito), **LUIS FILIPE ZANDONADI CIPRIANO**, classificado em 6º lugar, com pontuação final de 15,1 (quinze vírgula um).

Art. 2º Os candidatos Ana Cristina Campos Carvalho, Ana Paula de Campos Sena Camargo, Bruno Augusto Rodrigues, Dayane Milena Marcondes, José Geraldo da Silva Martins, Marcos Vinicius Araújo Giaretta e Wanessa Fernandes da Silva não foram classificados.

Art. 3º Os candidatos Aloisio Lelis de Paula, Julio Barretto Gadelha e Luiza Rosa Barreto não compareceram ao concurso.

Art. 4º A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DOS CONSELHOS CENTRAIS da Universidade de Taubaté, em sessão plenária ordinária de 11 de maio de 2023.

Profa. Dra. NARA LUCIA PERONDI FORTES

Presidente

Publicada pela SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS CENTRAIS da Universidade de Taubaté, aos 15 de maio de 2023.

Ana Claudia de Moura
Secretária dos Órgãos Colegiados Centrais